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ANDRINI KONSTRUKSION" SHFR

PASDYRAT FINAMNCIARE

2014

I. BHanci Koutabel § dates 31,12.2004

AKTIVET
I Aktiver afatshkurtr
1 Aktiye monelan:
(i Hanka
Ll Arka
Totali 1
3 Aktive e ters Bnancipre alatshkurtrs
Qi Livgrari: Kerkesa te arkefieshme
il Ll Kerkesa fe tfera te arkitfuesfime
(Y festremrenta te fera borali
Totali 2
3 Inventari
i I ericler & Fe
(i} Poripagedat per furnizime
Totuli 3
4 CHrektl | buarimit ger shitje
Parapagimet dhe shpensmet e shrvra
Totali | Altiveve Afatshlouarira (1)
i Aktivet afatgpati
I Aktive afargiatn materialke
(il Magmery dhe pafiste
Totali ¢ Aktiveve Afargian (1
TOTALL L AKTIVEVE (1 + 1)

Administratori

Andrin Mema
]

i

shenime

P

MNe lek
Viei 2014 Vit 2013
0. 790,734 2 006,608
32,024 7,348
IR CR R TR R
268,326 26,163,272
SO0 560

(RIERNET
21,724,226 67 |
32,351,440 29722528

7600913
uusd A5 29.722.8528
&2 496 505 [T, 449 228
918,350 S0.N00
196,034,923 16T 258057
A6, 548 5,913,240

G016, 548 5213340
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PASOYRAT FINANCIARE
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1. Bilanci Kontnbel § dates 31022004

FETYRIMET DHE KAPITALI
Dhetyrimet gfatshkurts

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme nds) fumitoreve

Te pagueshme ndaj panonjesve
Detyrime satimore

Dleryrimst par SiFimer shogerore
Depvrime tatimore per T4

Dieiyrime atimiore per Kl e fifimir
Dheryrimie fatimore frer fvabne
Parapnaine

Totali 1

Torali i dervrimeve sfatshhartea (1)
KAPITALI

Rapitali aksionar

Rezerva ligrone

Rezerva 1e yera

Fitimi (Huwmbja) e vitir financiar

Totali i Kapitalit (1)

shenime

I
1y
K]
LH
10

o i d

M lek

Viti 2014 Witi 2013
TRO9T 532 B1,834,317
|,45],387

518311 606,219
473,423 RIS S
PR 1.5, (KH0
I8 018 .
[ 282,491
52276364 $6355.97T
SA92T07 130,24k 60
L3549, 707 LA 4R k0
24, 500, 00D 24, 50000, (W00
| 53,592 The, 4132

R KL 1,600, 4
1305172 6,737, 180
07 ASKR. T 41 853,503

FOTALN I DETYRIMEVE E RAFITALIT (L 10

Addminisfratori

Amdrin Mema

202351471 _LTLE02,182
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I Pasgyra ¢ e ardhurave dhe shpengimeve per peritdben 00 Jonar - 31 dhjetor 2004

Fershkriind @ elementeve
Shitjet neta
Materiabet & konsumoara
Kosto e punes
- pagat e persanelit
shpenzhmet per sigurimet shogerore dhe  shendetesoie
Amortizmi dhe zhvleresimet
Shpem#ime e tiera
Totali ¢ shpenzimeve (shuma 2-6)
Fitimi apo humbjn nga veprimtaria krvesore | 1+/-2-6)
Fe ardhinet dhe shpenzimet finateime
Te ardhurat dbe shpenzimet nga iteres
Fitimet {hum¥jet) nga kuesi:i kembimit
Te ardhurn dhe shpenzime e yjera financiare

Totali §te ardhurave dbe shpensipeye Rnanciare (840040

1011

Fitimi (lwmbja) para tatlmie (7+-12)
Shpenzimet e tatimit mbi famin
Fitimiumdagn peto e vitin Moaaciar (1314}

Administratori

Andrin Mema
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Wik 2004

11 125
(36323000 )
(17.606476)
{3000 744
12,506,736}
(143602
(31,486,403
iBh BRG] )
37,214,404

20,510

{T.151)
S F 0.0
37,237,852

[EREE R
31,305,172

Eugert koxhaj
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Melek
Witi 2013
77,752,374
{43, TR6ATH
(14,%17.755)
(E2 819,357
PR i
{1342 3
{10.,032,235)
_{T0ATH, 869}
T467
(129,567)
5997
MEIE
(103, 0486)

(175831
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L Pasgyra ¢ levizjeve ne kapitalet @ vetn per periudben 00 Janpr - 31 dbjetor 2014
Fitimi
Pl Hezerva  Heservate  (Huombja) e b

! , i Votali

ulsiomar Bigjuore tjer vitir

finmnciar
Poebciond me 31 dhjetor 2001 St oo 455,353 . (b0 ARSEO50 A5 M)6.412
Fitimi meto per perindhen kontabel - - 6,737,184 4, 737,180

Buritls & reserves se kapitalit - 258050 4 G, (MY 4,858 059
Pazicioni e 31 dhjetor 2003 4SO 716412 1600000 6TITAM) 42,853,592
Fitimi netoe per periudhen kantnbel $ 31,305,172 31,305,172
Rritje & rezerves se kapitalit 337,180 {337,180} -
Pogunr divident {O,400,000% (b, 400,000
Poricioni me 36 dhjetor 20014 24500000 1053592 10600000  ILISITE  _HTASET6

Admintstrator
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4 Posgvrn e Muliseye te parase per periadben 01 Janar - 31 dhjetor 2004

Mevoida indiveine
Fluksi i parave ngs veprimiarite ¢ shiryvtezimit Viti 2014 Yiki 2003
Fidamui pars tafimit IT2ILESE 7497672
Bregollime per:
Ammortizinin |, 243,602 | 32400
Kaoston & objektit te shitur 24,852,723
Reritjerenie ne fepricen ¢ kerkesyve 12 arketugshme nga akiiviteti, 51 dhe 1 BIEOIS 6066671

kerkesave te arketueshme e tera

Biritje/renie ne Wepricen ¢ iventaril

(10,229,825}

(12,890,702

Eritje'renie ne tepricen e detyrimeve per tu pagunr nga aktivitet 823104 11,482,182
Parate ¢ perfituara nga akiiviterst (10,921,403)
Shpenzime per tu shperndare (1,418,359 (ENDDO0)
Tatiem Fitiami | paguar {1 30-1.680) (B33, T
Forrcpir vpter g ckaivireger e shfryresimy 0 il 34 ey i L
Flulksi | purove nga veprimtariie inyvesiuese

Blerja e aktiveve afatyjat materials {1, 747,000% {3ZE.600)
Poaraya meio ¢ perdorine ne ahitviteles frvestiese Y e e 4] O 5 1 1
Fluksii parave nga veprimtarite nonciamn

T'e ardbiven nga hunmiseele afatgietn

Dividentet & paguar {1, A R

Fearaju nete ¢ perdorur e aktivireies finencieee % LN -
Hritjarenin pete ¢ mjetove monelane 47 8494 475 1,802,655
Mjetet mopetare ne Bllim te perivdhes kootabel 2043988 1,141,300
Mjetet monetare ng fund re perindles kontabel 2 343 580 2943955
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